[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАЙЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
.

                 ҠАРАР                                                       РЕШЕНИЕ
      «04» апрель 2023 й.                        № 38/5                   «04» апреля 2023 г.
           Байыш ауылы                                                        деревня Баишево

О предложении кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1916-1919
В связи с формированием участковых избирательных комиссий в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Баишевский  сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан кандидатур  для  назначения  членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка №1916  с правом решающего голоса
 Назарову Расиму Ахметовну, 06.05.1974 года рождения, образование  высшее,  управляющий  делами АСП Баишевский сельсовет , является муниципальным

(ФИО, дата рождения, образование, должность и место работы (род занятий),
служащим, опыт  работы в избирательных комиссиях имеет,
является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

 453392, РБ, Зианчуринский район, д.Баишево, ул.Центральная, дом 69 ,89659431077

домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

       2. в УИК №1917  с правом решающего голоса
 Давлетшина  Талгата Талиповича, 06.03.1963 года рождения, образование : среднее общее,   домохозяин , государственным (муниципальным) служащим не является,

(ФИО, дата рождения, образование, должность и место работы (род занятий),
опыт  работы в избирательных комиссиях имеет,
является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

453392,РБ, Зианчуринский район, д.Ильмаля, ул.им Кунсбаева, дом 23 ,89279330655
домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

       3. в УИК №1919  с правом решающего голоса
 Маркабаева Анура Амировича, 17.09.1964 года рождения, образование : среднее общее,   домохозяин , государственным (муниципальным) служащим не является,

(ФИО, дата рождения, образование, должность и место работы (род занятий),
опыт  работы в избирательных комиссиях имеет,
является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

453392,РБ, Зианчуринский район, д.Агурда, ул.Центральная, дом 1 , 89018940026
домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

4.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан кандидатуру  для  назначения
в резерв состав участковой избирательной комиссии №1917

Мусиной  Лилии Минигалиевны, 11.11.1967 года рождения, образование : среднее общее,   домохозяйка , государственным (муниципальным) служащим не является,

(ФИО, дата рождения, образование, должность и место работы (род занятий),
опыт  работы в избирательных комиссиях имеет,
является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

453392,РБ, Зианчуринский район, д.Ильмаля, ул.Сакеш, дом 19 , 89273180663
домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

5. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                             А.З.Куланчин